
Вр-1930234 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации города Магнитогорска 

от 28.06.2024 №6534-П 

 

На основании письма МП трест «Теплофикация» от 17.09.2024 

№ 627-ПЭО, руководствуясь Уставом города Магнитогорска, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска 

от 28.06.2024 № 6534-П «Об утверждении актуализированной схемы 

теплоснабжения Магнитогорского городского округа на 2025 год» (далее – 

постановление) изменение, приложение к постановлению изложить 

в новой редакции (приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации 

города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление 

в средствах массовой информации (без приложения).  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В. 

 

 

 

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Разослано: Хваткову А.В., ПУ, УТиКХ, СВСиМП, МП трест «Теплофикация», 

Гарант, Центр Информправо 

нк 

consultantplus://offline/main?base=RLAW029;n=20737;fld=134





